XK3118K8
数字显示仪表
使用说明书
2017年9月版
●使用前请仔细阅读本产品说明书
●请妥善保管本产品说明书，以备查阅
          浙制00000577号
仪表使用注意事项

  本公司保留修改说明书的权利
1）技术参数
仪表型号说明：      XK3118K8-A为橡胶按键基本型，XK3118K8-B为不锈钢按键基本型
执行标准： GB/T 7724-2008              最大检定分度数：  n=3000
准确度等级：        III                       误差分配系数：    pi =0.5
每检定分度值最小输入电压： ≥1.5uV/e
A/D转换方式： Δ－Σ方式，24bit
传感器供桥电压： DC+ 5V；可接1～12个350Ω电阻应变式传感器
传感器连接方式： 采用6线式（长线自动补偿，补偿距离≤50米）
显示： 7位LED，7个状态指示灯，3个电量指示灯，1个交流指示灯
时钟： 可显示年/月/日、时/分/秒，自动闰年、闰月，不受断电影响
大屏幕接口： 电流环/RS232输出方式，波特率：600bps ，≤30米
串行通讯接口：
传输方式：RS232， RS485              传输距离：RS232≤30米，RS485≤1200米
波特率：  600/1200/2400/4800/9600可选
打印接口：    标准并行输出接口，可接TPup16微打（英文）、KX－P1121、KX－P1131、LQ300K＋Ⅱ、
LQ1600K、TM800、LQ-680K、DS-300和LQ-730K/630K/635K等宽行打印机
内置热敏微打：(XK3118K8-AP/BP)    使用57mm宽热敏打印纸，纸卷直径≤40mm
内置针式微打：(XK3118K8-AP1/BP1)  使用44mm宽针式打印纸，纸卷直径≤40mm
数据贮存数量：
车号和皮重：≤1024个          货号：≤100个         称重记录：≤1024组
使用电源：
交流电源：AC110~220V，50~60Hz        辅助电源：外接6V/10Ah免维护铅酸蓄电池，可随机充电
使用环境
使用温度：0℃～40℃       使用湿度：≤85％（RH）无冷凝
存储环境：
存贮温度：－20℃～60℃    存贮湿度：≤95％（RH）无冷凝
2）安装
2.1 仪表示意图
XK3118K8-A前面板示意图                         XK3118K8通用后壳体示意图
2.2 传感器与仪表的连接
说明
脚位 名称 代号
1 传感器负激励 E-
2 传感器负反馈 F-
6 传感器正激励 E+
7 传感器正反馈 F+
8 传感器信号输入负 S-
9 传感器信号输入正 S+
5 屏蔽 SHIELD
如果使用四芯屏蔽电缆时，必须将正激励与正反馈、负激励与负反馈短接！！！
▲ 传感器与仪表的连接必须可靠，传感器的屏蔽线必须可靠接地。
▲ 传感器和仪表都是静电敏感设备，在使用中必须切实采取防静电措施。
▲ 雷雨季节，必须落实可靠的避雷措施，确保操作人员的人身安全和称重设备安全。
2.3打印机与仪表的连接
说明
脚位 名称 代号
1 数据选通信号 STB
2 D0
3 D1
4 D2
5 D3
6 D4
7 D5
8 D6
9
8位并行数据
D7
11 “忙”信号 BUSY
25 接地 GND
打印须知：
打印功能必须在正确设置后，方可投入正常使用；仪表与打印机连接必须准确无误，须使用专用的
打印连接线；
由于打印机品种繁多，性能不完全相同，与仪表兼容性不一，敬请选用推荐型号的打印机。
打印机必须可靠接地！否则可能干扰仪表的正常使用，甚至损坏仪表和打印机。
2.4 大屏幕与仪表的连接
说明
脚位 名称 代号
8 接地 GND
9 电流环正(输入) +OUT
10 电流环负(输出) -OUT
11 大屏幕RS232输出 TXD
仪表大屏幕输出引线与大屏幕显示器连接必须准确无误，倘若连接错误，将损坏仪表输出端口或损